Portaria nº 032/2024                                     Barbalha-CE, 05 de Dezembro de 2024.

O Diretor Administrativo Financeiro do Consórcio Público de Saúde da

Microrregião de Juazeiro do Norte – CPSMJN, Estado do Ceará, usando de suas

atribuições legais, conforme dispõe o estatuto da entidade, com fundamento na

Resolução nº 14/2019 de 04 de julho de 2019 atualizada através da Portaria

033/2022 de 18/07/2022.

RESOLVE:

Art. 1º: CONCEDER à Sra. Natalia Cassia Coelho Macedo, RG 2002098034011,

CPF nr 018.970.583-30 Duas diárias no valor de R$245,83 (Duzentos e quarenta e

cinco reais e oitenta e três centavos) Somando um total de R$491,66

(Quatrocentos e noventa e um reais e sessenta e seis centavos) para custear

viagem a cidade de Fortaleza com a finalidade de participação na Mostra de

Experiencias Exitosas Curso de aperfeiçoamento de Órteses próteses e meios

auxiliares de locomoção promovido pela SESA CE no dia 09 de dezembro de 2024

e resolução de assuntos relativos ao CER no dia 10 de dezembro.

Parágrafo único: A comprovação deverá ser formalizada através de declaração

da instituição ministradora

Art. 2º: Esta Portaria entra em vigor na data da sua publicação.

FRANCISCO SAMUEL DA SILVA

DIRETOR ADMINISTRATIVO FINANCEIRO

CPSMJN

		2024-12-10T09:40:30-0300
	FRANCISCO SAMUEL DA SILVA:34687289304